
:; Telekom Srb
8 

Предузеће за телекомуникације а.Д. 

Београд, Таковска 2 

СКУПШТИНА 
Број: 379953/4 
Датум: 13.12.2012. године 

На основу члана 8. став 1. тачка 12) Статута "Телеком Србија" а.Д. 
("Службени лист Телеком Србија", број 54/2012), а у складу са чланом 329. став 
1. тачка 12) Закона о привредним друштвима ("Службени гласник РС", бр. 
36/2011 и 99/2011), Скупштина "Телеком Србија" а.Д. (у даљем тексту: 
Скупштина) на својој 44. ванредној седници, одржаној дана 13.12.2012. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 

Тачка 1. 

Разрешавају се чланови Надзорног одбора "Телеком Србија" а.Д., и то: 

1. Љубомир Рајшић, 

2. Ивица Стеванић и 

3. Миомир Илић. 

Тачка 2. 

Констатује се да на 44. ванредној седници Скупштине престаје мандат 
члановима Надзорног одбора "Телеком Србија" а.Д., именовани м кооптацијом 
Одлуком Надзорног одбора број 279414/2 од 24.09.2012. године. 

Тачка 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

06разложење 

Чланом 329. став 1. тачка 12) Закона о привредним друштвима 

("Службени гласник РС", бр.36/2011 и 99/2011), као надлежност Скупштине 
утврђено је разрешење чланова надзорног одбора. Иста надлежност је 
прописана и чланом 8.2. тачка 12) Статута ("Службени лист Телекома Србија" 
54/2012). 

Чланом 395., а у вези члана 439. Закона о привредним друштвима, 
прописано је да Скупштина може разрешити чланове надзорног одбора и пре 



истека мандата на који су именовани, без навођења разлога, а што је 
регулисано и чланом 9.3 став 3. Статута. 

Члановима надзорног одбора који су изабрани кооптацијом, у складу са 

чланом 436, а у вези члана 386. став 4. Закона о привредним друштвима, 
мандат престаје на првој наредној седници скупштине. 

Имајући у виду наведено, донета је одлука као у диспозитиву. 

Драган Ђсжовић 

2 


